淮应急通〔2024〕8号
关于注销淮安万强胜泰化工有限公司等    企业危险化学品经营许可证的通告

根据《危险化学品安全管理条例》（国务院令第591号）和《危险化学品经营许可证管理办法》（原国家安全监管总局令第55号）的规定，现将由淮安市应急管理局颁发的淮安万强胜泰化工有限公司、涟水金马化工有限公司等2家企业的危险化学品经营许可证予以注销。

上述企业仍需继续从事危险化学品经营的，应按照《危险化学品经营许可证管理办法》（原国家安全监管总局令第55号）的规定，向相应发证机关重新申请办理危险化学品经营许可证。

特此通告。

附件：注销危险化学品经营许可证名单

                               淮安市应急管理局

                                2024年12月30日
（此件公开发布）

附件
注销危险化学品经营许可证名单

	序号
	名称
	证书编号
	经营方式
	所属地区
	发证机关
	证书有效期
	注销时间
	注销原因

	1
	淮安万强胜泰化工有限公司
	苏（淮）危化经字00750
	其他经营
	涟水县
	淮安市应急  管理局
	2024年12月16日
	2024年12月30日
	过期未申请延期

	2
	涟水金马化工有限公司
	苏（淮）危化经字00752
	其他经营
	涟水县
	淮安市应急  管理局
	2024年12月27日
	2024年12月30日
	过期未申请延期

PAGE